

## **SINCLAIRS HOTELS LIMITED**

CIN : L55101WB1971PLC028152

Registered. Office: 147 Block G, New Alipore, Kolkata 700053

Phone: +91 9007540731

Email: [ir@sinclairshotels.com](mailto:ir@sinclairshotels.com) Website: [www.sinclairsindia.com](http://www.sinclairsindia.com)

### **Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund**

Members are hereby informed that in terms of Section 124 of the Companies Act, 2013 and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, Equity Shares of the Company, in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more, are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

The concerned Members are being provided an opportunity to claim such dividend for the year ended March 31, 2016 and onwards by sending a letter and documents under their signature to the Company by April 04, 2023. The details of the concerned Members and the shares for transfer to IEPF are available on the Company's Investors' Information website [www.sinclairsindia.com](http://www.sinclairsindia.com) under the section 'Investor Information'. If valid claim is not received by that date, the Company shall transfer the said shares to IEPF without further notice. After the shares are transferred to IEPF, it can be claimed by the members only from IEPF by following the procedure prescribed in the said Rules (log on to [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) for details).

Individual letters have been sent to the concerned Members at their address registered with the Company. For queries, contact Niche Technologies Pvt. Ltd, 3A Auckland Place, 7th Floor, Room No. 7A & 7B, Kolkata 700017, email: [nichetechpl@nichetechpl.com](mailto:nichetechpl@nichetechpl.com), Phone: (033) 2280-6616/17/18. Emails may also be sent to [cs@sinclairshotels.com](mailto:cs@sinclairshotels.com)

January 04, 2023  
Kolkata

By Order of the Board  
Kriti Kochar  
Company Secretary

PRESSMAN

## সিনক্লেয়ারস হোটেলস লিমিটেড

CIN : L55101WB1971PLC028152

রেজিস্টার্ড অফিস : ১৪৭ ব্রক জি, নিউ আলিপুর, কলকাতা- ৭০০০৫৩

ফোন : +৯১৯০০৭৫৪০৭৩১

ই-মেল : [ir@sinclairshotels.com](mailto:ir@sinclairshotels.com) ওয়েবসাইট : [www.sinclairsindia.com](http://www.sinclairsindia.com)

### ইকুইটি শেয়ার বিনিয়োগ শিক্ষা ও সুরক্ষা তহবিলে স্থানান্তর

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারদের ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তি ১২৪ অফ দি কোম্পানি আইন ২০১৩ এর সঙ্গে পঠনীয় বিনিয়োগ শিক্ষা এবং সুরক্ষা তহবিল কর্তৃপক্ষ (হিসাবখাত, নিরীক্ষণ, হস্তান্তর এবং ফেরৎ) রুলস ২০১৬ অনুসারে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার খার লভ্যাংশ বিগত সাত বছর বা তার বেশি সময় ধরে দাবিহীন অবস্থায় রয়েছে তা বিনিয়োগ শিক্ষা এবং সুরক্ষা তহবিল (আইইপিএফ) এ স্থানান্তরিত করা হবে।

সংশ্লিষ্ট সদস্যগণ এর সুযোগ থাকছে ৩১ মার্চ ২০১৬ তারিখ থেকে লভ্যাংশের দাবি জানানো এবং পরবর্তী সময়ের দাবি থেকে থাকলে তা চিঠি এবং নথি সহ কোম্পানির নিকট স্বাক্ষর সহ জানাতে হবে ৪ এপ্রিল ২০২৩ তারিখের মধ্যে। যে সমস্ত সদস্যগণের শেয়ার আইপিএফএ স্থানান্তরিত হবে তাদের তালিকা পাওয়া যাবে কোম্পানির বিনিয়োগ তথ্যের ওয়েবসাইট [www.sinclairsindia.com](http://www.sinclairsindia.com) এর অধীনে বিনিয়োগ শিক্ষা বিভাগে বৈধ দাবি কোম্পানির নিকট না জানানো হলে তা কোনওরকম বিজ্ঞপ্তি ছাড়াই আইপিএফ-এ স্থানান্তরিত করা হবে, এ বিষয়ে শেয়ারহোল্ডারদের দাবি থাকলে তা রুলস মোতাবেক আর্গুমেন্টেশন নির্ধারিত ফর্মে জানানো হবে রুলস অনুসারে (লেগহীন করন [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) যার বিস্তারিত বিবরণী পাওয়ার জন্য।

ব্যক্তিগত চিঠি পাঠানো হয়েছে সর্বশ্রেষ্ঠ সদস্যদের ঠিকানাঃ কোম্পানির রেজিস্টার্ড-এ যা নথিভুক্ত রয়েছে। অফিস থেকে এ বিষয়ে বিস্তারিত জানতে যোগাযোগ করুন নিচে টেকনোলজিস প্রাইভেট লিমিটেড, ৩এ, অক্সফোর্ড স্ট্রাস, অস্টম তল, রুল নং ৭এ এবং ৭বি, কলকাতা-৭০০০১৭, ই-মেল : [nichetechpl@nichetechpl.com](mailto:nichetechpl@nichetechpl.com), ফোন : (০৩৩) ২২৮০-৬৬১৫/১৭/১৮ হেইসেল পাঠাতে পারেন এই ঠিকানাঃ [cs@sinclairshotels.com](mailto:cs@sinclairshotels.com)

০৪ জানুয়ারি, ২০২৩  
কলকাতা

বোর্ডের আদেশানুসারে  
কৃতী কোচার  
কোম্পানি সেক্রেটারি

স্বাক্ষর